
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie wysokości kwoty pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Kamień Krajeński stanowiącego załącznik uchwały Nr XVIII/128/2012 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kamień Krajeński 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r., poz. 1944), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość stypendium szkolnego w okresie od 01.09.2021 r.do 31.12.2021 r. dla 
wszystkich grup dochodowych w kwocie 248,00 zł na jednego ucznia. 

§ 2. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2021 r. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A0C6ECD-F15B-44B2-BD6D-1FDFB1CCA957. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 77/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 7 października 2021 r. 
w sprawie wysokości kwoty pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Kamień Krajeński. 

Podstawę udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym w Gminie Kamień Krajeński określa 
uchwała nr XVIII/128/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r. Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie 
uchwalenia. Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy Kamień Krajeński. Zgodnie z zapisem §3 ust. 3 Burmistrz Kamienia Krajeńskiego ustala 
wysokość stypendium szkolnego zgodnie z ustalonymi grupami dochodowymi oraz art. 90d ustawy o systemie 
oświaty z dnia 07 września 1991 r. (t.j. Dz.U.z 2020, poz. 1327).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A0C6ECD-F15B-44B2-BD6D-1FDFB1CCA957. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

